

זהו יום חמישי האחרון לשנת 2023.

בכל שנה, אנו נוהגים להכין מסמך המסכם בקצרה את מה שהתרחש ונעשה לאורך כל השנה. ואיך מסכמים את השנה הזו?

יש את החודשים שבין ינואר ועד סוף ספטמבר - שבהם היינו בשגרת עשייה: פיתוח, צמיחה, חינוך, פרויקטים, מפגשים, ימים מיוחדים, טקסים, כנסים, ערבי הוקרה, הכשרות ואימונים של צוותי צח"י (לתרחיש רעידת אדמה) פעילויות תרבות, פסטיבל המעיינות ה-..... היום האחרון של הפסטיבל, היום בו היינו אמורים לחגוג את שמחת תורה, הוא **שבת ה-7 באוקטובר 2023**. קמנו לבוקר מטלטל שבו נפלו השמיים.

בוקר שבו התחולל טבח אכזרי וקשה מנשוא ביישובי העוטף והערבים הדרומיות הסמוכות. זהו היום שבו החלה מלחמת "חרבות ברזל" בה איבדנו 8 מבני העמק אשר נרצחו בשטח מסיבת הנובה ובקרבות בישובים. בשבועות האחרונים, ככל שהתקדמה הלחימה "הותר לפרסום" כי שניים מבנינו נפלו במהלך הלחימה בקרבות ברצועת עזה. לאורך כל ימות הלחימה נפצעו 8 מבני ותושבי העמק. חלקם מחלימים ומשתקמים מהפציעה, וחלקם כבר חזרו לשירות.

בבוקרו של ה-7 באוקטובר נכנסו כל מכלולי החירום של המועצה ביחד עם פיקוד העורף לכוננות מלאה ועבודה סביב השעון, בדגש על ביטחון התושבים, חיזוק כיתות הכוננות בכח אדם ובציוד, ובסיוע למתן מענה למשפחות מפונים מהדרום ומאחר יותר גם מהצפון. מאז - כמעט שלושה חודשים אחרי, רבים מבנינו עדיין נמצאים באזורי הלחימה בדרום ובצפון, משפחות רבות איבדו את יקיריהן אשר נרצחו בטבח שהתרחש באותו בוקר נורא, משפחות נוספות - איבדו את בניהן בימי הלחימה, ומשפחות רבות עדיין ממתינות לשובם של יקיריהן אשר נחטפו.

ככל שחלפו הימים - חזרו המערכות החינוכיות לפעול בתחילה באופן חלקי והיום כבר באופן מלא, ואפשרו חזרה לשגרה גם בקהילות וגם במשפחות, כאשר רבים מהבנים עדיין מגויסים למילואים.

83 ימים מאז אותו היום, ברגישות ובאחריות, אנו מנהלים את שיגרת החירום. שגרה אחרת אמנם ובכל זאת שיגרה שמטרתה לשמור על החוסן של העורף ולחזק את לוחמי העמק בכל הגזרות ובכל הגילאים.

במליאת המועצה שהתקיימה בחמישי האחרון, סוכמו והוצגו לחברי המליאה כל הפעולות שנעשו מיום פרוץ המלחמה ועד כה. חשוב לנו להוקיר ולציין את שיתוף הפעולה עם הנהלות הישובים, צוותי הצח"י והרבש"צים אשר עשו ועדיין עושים לילות כימים בחיזוק הביטחון ביישובי המועצה, את תושבי המועצה אשר התגייסו לקחת חלק בכל הנדרש: חיזוק ותמיכה במשפחות הנרצחים, החללים, והנפגעים, שמירות בשערים, תמיכה בפעילויות לחיזוק החוסן הקהילתי, תמיכה בנשות המגויסים, משלוחים לחיילים, סיוע למועצות המפונות ועוד.

גאווה גדולה להיות חלק מקהילה אזורית חמה ומחבקת. [למצגת שהוצגה במליאה <<](#)

ביטחון

בימים אלה מתנהל שיח על הגנת היישובים כולם ביום שאחרי המלחמה ובנושא הרבש"צים וכיתות הכוננות בישובים העורפיים בארץ ובמועצה, על רקע כוונה של פיקוד העורף לשחרר את בני המקום שגויסו בתחילת המלחמה ועל רקע הדיון הכולל על הגנת היישובים בעתיד.

על מנת להבהיר - היישובים העורפיים במועצה הם אלה אשר אינם סמוכים לגבול המזרחי, או לקו התפר. אנחנו נמצאים בקשר רצוף עם משרד הביטחון, הצבא ופיקוד העורף, כולל מכתבים לראש הממשלה לשר הביטחון וליו"ר המל"ל, ופגישות עם אלוף הפיקוד ומפקד החטיבה, על מנת לוודא שהביטחון בכל היישובים יישמר, במיוחד בימים אלה ולאורך זמן וכי עבודתם החשובה של הרבש"צים תוכל להימשך ולהיעשות על הצד הטוב ביותר. אנו דורשים ממערכות הביטחון להבטיח את הגנת היישובים לטווח ארוך בהתאם לתמונת המצב הנוכחית.

משלוח לקהילות עלומים ונטועה

השפע הצומח בעונה זו בחווה החינוכית חווה בעדן, מביא איתו הזדמנויות לערבות הדדית. כך השבוע ילדי כתות ב' חווה מבי"ס ביכורים, בחרו בשדה חסות יפות, הוציאו וארזו אותן ואף הוסיפו לכל מארז כמה מילים מחזקות. מארזי החסה ומגוון פירות הדר שנקטפו בבוסתן החווה נשלחו לקהילות קיבוץ עלומים מהנגב ומושב נטועה מהצפון המתגוררים כעת במלון בנתניה. קהילות אלו המתפרנסות מחקלאות, אך רחוקות כרגע מאדמתן, שמחו על התוצרת הטריה וריח הפרדס שהגיע לשערי המלון בו הם מתאכסנים.



